
Hlavní úkoly kouče:
--  poskytuje specifi cké poradenství na základě vlastní podnika-

telské zkušenosti
-- vede účastníka ke splnění podnikatelského záměru
--  zprostředkovává kontakty s potenciálními investory, zákazníky 

a/nebo partnery v tuzemsku i v zahraničí
-- pomáhá získávat potřebné fi nanční a vědomostní zdroje
-- cíleně směřuje své svěřence k růstu jejich podnikání

Jak to funguje?
--  účastník projektu si svého kouče vybírá z databáze koučů, 

která je veřejně přístupná na webu projektu CzechEkoSystem
--  maximální částka na nákup služeb kouče pro jednoho účastní-

ka je 500 000 Kč bez DPH
--  jednotková hodinová sazba za poskytování koučinku je stano-

vená na 1 754 Kč bez DPH

Jak se stát koučem projektu CzechEkoSystem?
--  vyplňte formulář strukturovaného životopisu (ke stažení 

na webu projektu CzechEkoSystem)
--  zajistěte si výpis z trestního rejstříku a výpis z obchodního rejs-

tříku
--  připravte fi nanční výkazy Vámi vedeného podnikatelské-

ho subjektu za pět po sobě jdoucích let (ne však starší 10 let), 
z nichž musí vyplynout neklesající časová řada účetní položky 
„přidaná hodnota“

--  všechny dokumenty zašlete na adresu: 

Projekt CzechEkoSystem 
Agentura pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest 
Štěpánská 15 
120 00 Praha 2

Uchazeči splňující všechny požadavky absolvují jednodenní školení, na základě kterého budou navrženi na získání certifi kátu a zane-
seni do databáze koučů.

Datum ukončení projektu CzechEkoSystem: 30. 6. 2015

Projekt CzechEkoSystem podporuje aktivity malých a středních podniků při rozvoji jejich podnikání. Hlavními 
nástroji jsou zvýhodněné poradenství a systematická účast kouče. Cílem projektu je zlepšení kvality a dostupnosti 
specifi ckých poradenských služeb zaměřených na přípravu inovačních projektů malých a středních podniků 
a potenciální využití rizikového kapitálu pro zvýšení konkurenceschopnosti. 

Kouč je klíčovou osobou, která zásadním způsobem ovlivní úspěšnost rozvojového plánu podniku.

HLEDÁ 
  
SE KOUČ!

Staňte se koučem projektu 
CzechEkoSystem a pomáhejte 
českým podnikům růst!

http://www.projekt-czechekosystem.cz/

